
ZARZĄDZENIE NR 29.2018 
STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 
z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie skrócenia czasu pracy 

 
 

     Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Między-
rzeczu będącego załącznikiem do uchwały Zarządu Powiatu nr 104.2015 z dnia 13 listopada 
2015 r. zmienionej uchwałami Nr 79.2016 z dnia 24 sierpnia 2016 r., Nr 128.2016  z dnia 29 
grudnia 2016 r. oraz Nr 18.2018 z dnia 16 lutego 2018 r., w związku z art. 34 § 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Z powodu panujących upałów i wynikających z tego szczególnie uciążliwych warun-
ków pracy, w dniach od 8 do 10 sierpnia 2018 r. skracam czas pracy pracownikom Starostwa 
Powiatowego w Międzyrzeczu i ustalam dobowy jego wymiar od godziny 700 do godziny 1400. 
 

§ 2. Naczelnika Wydziału Komunikacji i Dróg, Naczelnika Wydziału Geodezji  
i Gospodarki Nieruchomościami oraz Naczelnika Wydziału Organizacyjnego zobowiązuję do 
zapewnienia obsługi interesantów w wyżej wymienionych dniach od godziny 1400 do godziny 
1500.  

 
§ 3. Sekretariat Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu czynny będzie do godziny 1500 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz wymaga ogłoszenia w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu i powiadomienia bezpośrednio 
pracowników Starostwa. 
 


